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ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA 

“BRUNO UBERTINI” 
(ENTE SANITARIO DI DIRITTO PUBBLICO) 

------------------------------------- 
Sede Legale: Via Bianchi,  9 – 25124 Brescia 

Tel 03022901 – Fax  0302425251 – Email info@izsler.it 
C.F. - P.IVA  00284840170 

N. REA CCIAA di  Brescia  88834 

 
 
 
 
 
 
 

Fascicolo 3.2.3/12/2014 
N. PROT.                      GZ/ LRS/ep 
Da citare nelle risposte 

Brescia, 11.11.2014 
U.O.Tecnico Patrimoniale 
Tel. 030 / 2290329 
Fax  030 / 2290258 
E-mail: tecnico@izsler.it 
PEC:  tecnico@cert.izsler.it 
Inviata esclusivamente a mezzo email pec 

 
        VEDERE ELENCO IN CALCE 
   
 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ELENCO DI 
PROFESSIONISTI FINALIZZATO ALL’AFFIDAMENTO DI INCARICHI 
PROFESSIONALI D’IMPORTO INFERIORE AD € 100.000,00. 
RICHIESTA DI PUBBLICITA’ E DI DIFFUSIONE TRA PROFESSIONISTI ISCRITTI. 

     
 
 

Lo scrivente Istituto, ente sanitario di diritto pubblico, ha approvato l’avviso 
pubblico finalizzato all’aggiornamento dell’elenco di professionisti, dal medesimo 
precedentemente costituito, per l’affidamento di servizi tecnici d’importo inferiore ad € 
100.000,00. 

 
Si chiede a codesto Ordine di diffondere tra i propri iscritti il suindicato avviso 

pubblico, qui accluso con la relativa istanza di iscrizione, il quale è altresì reperibile sull’albo 
online  dell’ente scrivente (www.izsler.it). 

 
L’istanza di iscrizione può essere inviata, oltrechè  secondo le modalità precisate 

nell’avviso, altresì tramite email pec al seguente indirizzo di posta certificata: 
protocollogenerale@cert.izsler.it. 

 
Restando a disposizione per eventuali necessità (Tel.030-2290296 - Fax 030-

2290258 lucarocco.scorrano@izsler.it), si porgono distinti saluti. 
 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento  
(Ing. Luca Rocco Scorrano) 

 
 
ALLEGATI: Avviso pubblico e annesso modello di iscrizione.  
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI IN INDIRIZZO: 
 
DENOMINAZIONE INDIRIZZO FAX PEC 
Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di BRESCIA 

 

Via Cefalonia, 70    
25124 Brescia  

 

+39 030 2294722 

 

segreteria@bs.ingenieri.legalmail.it 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di BERGAMO 
 

Passaggio Canonici 
Lateranensi, 1 
24121Bergamo 

+39 035 235238 ordine.bergamo@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di COMO 

Via Alessandro Volta, 
62 
22100 Como 

+39 031 301807 ordine.como@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di CREMONA 

Via Palestro, 66    
26100 Cremona 

+39 0372 457934 ordine.cremona@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di LECCO 

Via Roma, 28 
23900 Lecco 

+39 0341 286794 ordine.lecco@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di LODI 

C.so Umberto I°, 27 
26900 Lodi 
 

+39 0371 432296 ordine.lodi@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di MANTOVA 

Via Aldo Moro, 8 
46100 Mantova 

+39 0367 368158 ordine.mantova@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di MILANO 

Via Pergolesi, 25 
20124 Milano 

+39 02 76004789 ordine.milano@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di MONZA e 
BRIANZA 

Via Passerini, 2 
20052 MONZA 
 

+39 039 2307347 ordine.monzabrianza@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di PAVIA 

Viale Indipedenza, 11 
27100 Pavia 

+39 0382 530478 ordine.pavia@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di SONDRIO 

Via Pergole, 8 
23100 Sondrio 

+39 0342 512582 ordine.sondrio@ingpec.eu 

Ordine degli 
Ingegneri della 
provincia di VARESE 

Via Cavour, 44 
21100 Varese 

+39 0332 289655 ordine.varese@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
di Bologna 

St.Maggiore,13 
40125 Bologna 

+39 051 230001 ordine.bologna@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
di Ferrara 

Corso Ercole I°d’Este,1 
Int.29 
44121 Ferrara 

+39 0532 248746 ordine.ferrara@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
Forlì-Cesena 

Via Bruni ,3 
47121 Forlì 

+39 0543 21276 ordine.forli@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
della provincia di 
Modena 

Piazzale Boschetti ,8 
41121 Modena 

+39 059 237166 ordine.modena@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
di Parma 

Via Garibaldi,24 
3100 Parma 

+39 0521 237462 ordine.parma@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
di Rimini 
 

Corsod’Augusto,213 
47921 Rimini 

+39 0541 52420 ordine.rimini@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri 
di Piacenza 

Via San Marco,16 
29121 Piacenza  

+39 0523 338720 ordine.piacenza@ingpec.eu. 

Ordine degli ingegneri 
della Provincia di 
Ravenna  

Viale Randi,37 
Centro direzionale 
Meucci 
48121 Ravenna 
 

+39 0544 34666 ordine.ravenna@ingpec.eu 

Ordine degli ingegneri Corso Garibaldi, 42 +39 0522 432076 ordine.reggioemilia@ingpec.eu 
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della Provincia di 
Reggio Emilia 

42121 Reggio Emilia 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del "Codice dell'Amministrazione 
Digitale" (D.Lvo n.82/2005 e s.m.i. 


